

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

VANDANGO INVEST ApS

Neptunvej 1
8600 Silkeborg
CVR-nr. 36432012

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Henrik Saxtrup Sylvest

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VANDANGO INVEST ApS

Neptunvej 1

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36432012

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Henrik Saxtrup Sylvest

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er med virkning pr. 1. januar 2017 fusioneret med moderselskabet Mandingo ApS. Fusionen er gennemført ved anvendelse af sammenlægningsmetoden og sammenligningstallene for 2016 er korrigeret. Fusionen har ikke haft nogen nævneværdi indvirkning på resultatet.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 3.806 t.kr. mod et overskud på 255 t.kr. sidste år, hvilket skyldes resultatet i associerede virksomheder. Resultatet anses for tilfredsstillende. Selskabet har ultimo en negativ egenkapital 7.189 t.kr. Denne forventes at blive positiv via indtjening i associerede virksomheder inden for de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		-14	-42
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.056	15
Andre finansielle indtægter		1.400	1.727
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.605</u>	<u>-1.365</u>
Resultat før skat		3.837	335
Skat af årets resultat	2	<u>-31</u>	<u>-80</u>
Årets resultat		3.806	255
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.806</u>	<u>255</u>
		3.806	255

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.762	12.423
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	15.019
Udskudt skat		0	31
Finansielle anlægsaktiver	3	15.762	27.473
Anlægsaktiver		15.762	27.473
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	353
Tilgodehavender		0	353
Likvide beholdninger		319	522
Omsætningsaktiver		319	875
Aktiver		16.081	28.348

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50	50
Overført overskud eller underskud		-7.239	-10.328
Egenkapital		-7.189	-10.278
Gæld til associerede virksomheder		10.600	0
Langfristede gældsforpligtelser		10.600	0
Bankgæld		0	27.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9	9
Gæld til associerede virksomheder		12.561	214
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		96	10.696
Anden gæld		4	129
Kortfristede gældsforpligtelser		12.670	38.626
Gældsforpligtelser		23.270	38.626
Passiver		16.081	28.348
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	50	-10.328	-10.278
Øvrige egenkapitalposter	0	-717	-717
Årets resultat	0	3.806	3.806
Egenkapital ultimo	50	-7.239	-7.189

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>31</u>	<u>80</u>
	<u>31</u>	<u>80</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder t.kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>50.250</u>
Kostpris ultimo	<u>50.250</u>
Nedskrivninger primo	-37.827
Egenkapitalreguleringer	890
Afskrivninger på goodwill	-4.106
Andel af årets resultat	<u>6.555</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-34.488</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.762</u>

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder sammensættes af en indre værdi i de associerede virksomheder på 11.653 t.kr. og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 4.109 t.kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Dacapo Holding ApS	Silkeborg	Anparts selskab	33,3

Noter

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
4. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>0</u>	<u>93.545</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>93.545</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Dacapo koncernens gæld over for Jyske Bank, der i alt udgør 119.610 t.kr. er der stillet pant i Virksomhedens kapitalandele i associerede virksomheder samt Virksomhedens indeståender i Jyske Bank. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiver, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 15.762 t.kr.
